РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО–ТУРЕКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2023

	с. Русский Турек

	№
	22

	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса" на территории муниципального образования Русско-Турекское сельское поселение Уржумского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее — Федеральный закон N. 443-ФЗ) и Правил присвоении, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, администрации Русско-Турекского сельского поселения, администрация Русско-Турекского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса" на территории муниципального образования Русско-Турекское сельское поселение Уржумского района Кировской области».  Прилагается.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Русско-Турекского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
3. Признать утратившими силу:
Постановление администрации Русско-Турекского сельского поселения №35 от 28.08.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Русско-Турекское сельское поселение, или аннулировании его адреса»»;
Постановление администрации Русско-Турекского сельского поселения №22 от 31.05.2019г. «О внесении изменения в постановление администрации Русско-Турекского сельского поселения №35 от 28.08.2019 г.«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Русско-Турекское сельское поселение, или аннулировании его адреса»»;
Постановление администрации Русско-Турекского сельского поселения № 26 от 24.08.2021г. «О внесении изменения в постановление администрации Русско-Турекского сельского поселения №35 от 28.08.2018 г.«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Русско-Турекское сельское поселение, или аннулировании его адреса».
4.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов самоуправления муниципального образования Русско-Турекское сельское поселение.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

	Глава  администрации
Русско-Турекского сельского поселения
	Н.А.Меринова